ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 февраля 2020 г. № 02/182

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл от 30 января 2018 года № 01/94

«О постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению
администрацией городского округа «Вуктыл» открытых конкурсов

по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, находящимися
на территории городского округа «Вуктыл»

Во  исполнение  положений  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Федерального  закона  от  29  декабря  2004  года  №  189-ФЗ  «О  введении  в  действие
Жилищного кодекса Российской Федерации», постановления Правительства Российской
Федерации  от  06  февраля  2006  года  № 75  «О  порядке  проведения  органом  местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом» и в связи с кадровыми изменениями администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  30
января  2018  года  №  01/94  «О  постоянно  действующей  конкурсной  комиссии  по
проведению администрацией городского округа «Вуктыл» открытых конкурсов по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на
территории городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

состав  постоянно  действующей  конкурсной  комиссии  по  проведению
администрацией  городского  округа  «Вуктыл»  открытых  конкурсов  по  отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на
территории  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный  постановлением  (приложение
№1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и  муниципального

контроля  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  Е.В.  Гончарова  обеспечить
исполнение настоящего постановления.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «20» февраля 2019 года № 02/182

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
«30» января 2018 года  № 01/94

(приложение №1)

СОСТАВ
постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению администрацией

городского округа «Вуктыл» открытых конкурсов по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, находящимися

на территории городского округа «Вуктыл»
(далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава муниципального образования городского
округа  «Вуктыл»  -  руководитель
администрации  городского  округа  «Вуктыл,
председатель комиссии

Заместитель председателя Комиссии:

Постельга Светлана Александровна заместитель  руководителя  администрации
городского округа «Вуктыл»

Секретарь Комиссии:

Слюсар Василий Миронович заместитель  начальника  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  муниципального
контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»

Члены Комиссии:

Голованова Зинаида Викторовна депутат Совета городского округа «Вуктыл»;

Гончарова Елена Владимировна начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  и  муниципального  контроля
администрации городского округа «Вуктыл»;

Дементьева Надежда Федоровна депутат Совета городского округа «Вуктыл»;

Кулемалина Ольга Ивановна старший  инспектор  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  муниципального
контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Любименко Олег Васильевич депутат Совета городского округа «Вуктыл;

 Кондакова Алла Александровна экономист  1  категории  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  муниципального
контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл».».